Al-6438C

Infilex™ AC

iR RIS
(NC-bus #!)

B
Infilex AC BSWY5117C 1" 2= F#HL1zHI A AIDDCIZHIZE . -
Al B FEAHUISHIE S 2= B R HI A 75 . e | ’
Infilex AC#&BEAAHUEHIT ARG . BB AR ol |k
LUz B TEHTRIEXTR . #) e
5ERARTRESREZAMAREREE, TURET % e
[E4i B %F Infilex ACHITIRIE ok [Je |
B4, Infilex ACIEIT 5% TF£(NC-bus)5 4\ FIBMSIE1S, M ) Jde
BEITRREIREBMS, XEETREBMSHIESEITER k| ::‘:
%, USSHEFRANSE—EE. ol i 4
7t Blinfilex ACRAHRIIE AF2RINAE, FISKIB BT BUEH. ok g ‘
oF L= | Fiel- Ml
AHU: Air handling unit(ZS S A28 7T) M °=w ‘\
BMS: Building management system(#£F &8 &%) o :: il
DDC: Direct digital control (B $&# = 54%l) o ::“ | \ ’u
ki |[de |“l
I |de ‘“hl
—aa— |
LERS
o INEL o SBMSHIHAE:
g EE/NBAHURSSIFEDER . 5K/ FBMSEE, AIMAHURITESREE.
o TR BMITHIZEK: o BHESEC
AR BHFNFAEH IR EF T AN AIEFI N EIEE EMEBMS X E FEIIAE, HETFinfilex ACEIM#HITEH
REENRANGHSHNES. e, BT BEERTAI XS .
o SR o EILFE:
BISWY5117C140*F] @i 38 AN I/OFR BRI N = 31 VORREEZENIRFE, TE TIEEELE.
o BIERAEFEEZREER): REFEANEFEDINSG I R ESIBL 2%,
EFREERERREL/—FE), AP Sinfilex AC o CE#RIRNRL:
EIZ ET EIRIE. Infilex AC BI-SWY5117CHF4& CEFRIRAYIE B 4% .

o REERRAPLESE: o
SEFEA AT 1% 2 % (Neopanel/ Neoplate), MR DIN: Deutsches Institut fur Normung (£ E+RENS)
AT RAN BT/ LSRR R ETE.

q




Al-6438C

REFEEM

ERANEFARIEARASE, ERERE~R.
BRERERRRASR, UEBBR(ERIEEN AT MRS RER.

e ERBRBIFLEEEIN

AERATEBENZEES. E2EARASRENER TMERK~,
MRATEAE. PSSV AEMITFIEESFRERNRR, HEARARNHEAR.
HATRAPERTSERNER, ALEHARE, HRkE.

st ERER

| AR —EMESER, WESG NELRHITRSRIT

(RG]

/N g |ERERBETRASHERERCREEHORR.
/ﬁ\iﬁ ERERBETRASHIEMERGREM T RANBR .
ElieR

ARSEIMARIRBMENBER TARLENERAESREMNES. (EERRIEME)

OIESRATERLERK, FIERITHRLESFERIE. (EEFRRELLIFE)

QICSEANTERERERK, ERNTHRLESERE. (EERT—RIIER)

AN\ &

Fw AR RE R R PEITHIZE 100QLL R .
NREFM AT LR FBME TR EHE.

EHTER LR TFESH, FRRREATAFERE, FlESZSHHIHT , BNATRESARA.

BV mEIRARS THITE . 43Rl
BNSEMBHERRLENIE.

P e| | ek

BIEAFRIREEREER SN AT S MK BIA T (IEHIIEAS).
BN AT RERAHEE o

AN EE

(1/2)

mTﬂﬁ%*ﬁﬂﬁ%Eﬁ%#muA&F BE. kel Ad. REFEMESSHES)EEAERES”
RESF BN RBIZEHPE.

o BT

AREEN, REREZTESIBAZEEETIRERBESTIESFAEETWIRAEARANZREIT

KT B L, FRBYMAEENE. BRRERREEREL.

RV R TR, 155 R XA R ME YN ENEF.
WRZBRBEMEEER, ETENTESBEARIEMNEREHE.

EFMSHIMETREAR~RE, ERAMTIHER.
TS5 IRIRIMERIERHE-

FUTEARF AR R AL R R T RS FF K.
AT AR~ REERIBEFX, FFAEZRPREETIEEIE,

QG@@QGG

A RERIRIER AR FERS AR EE G &,




Al-6438C

AN EE 212)

TBTEERIR T RAY B 2R A A5 RIPENERR T
WREBRERIPE, BURERERSIRARI~EHE,

BRI FIRLITE,
WRZBREITR, RFRARTIEL K.

BoLk RS INE R B KB E T AR AR EK
WRXK, SEEBUAERELR, NSSBEMBREMEFEER; MRKE, WESHSHEBUEMTIR.

B R R iR TR AT HEER.
B SHBMEE.

BAEEEATRNBNIL. (ERK. BEETREFLERRIPE)
BUNSSHIREWE.

MAFREMBIHFERENAS, ARSERVFER M.
BEFERNE, SSRARIIREHE.

TBARENAR &
BN, AR TEREE.

BRAF@mAEME, FERAKRRBEPNREGEREITERNRE,
BN EERERBEME R BIE. Wil

BB EREHNEMRAKNFEBEEFT . HERESHHOFINEZZLE. BNAESBURESEK.

SO VP> e e

EREFASEE, HREMEA T EFIRES IR GIMERITZELE.
B EWE R A mB R o S 2 RE .




Al-6438C

ARGtk
EXInfilex ACT[IERMBMS, 1EEAAANTIHEAR.
BACnet® IP
BMS EPis PC
NC-bus (25 &LLT/500m AT, 1B P& ATIEK 2] 1000m, )
Infilex™ AC Infilex™ AC Infilex" AC Infilex™ AC
WY5117C WY5117C WY5117C WY5117C
UT 3k UT 85k BRAEER BRAEER
f— 1) —_— 1)
RY5001Q RY5001Q R(Y51§0§1=%) R(Y510$0§1=g)
#2IEER  Neoplate 2EE  Neopanel Neopanel Neoplate
(BERER) QY7290 (BERER) QY7205 QY7205 QY7290
QY5100 QY5100
HEA5 NC-bus EHERIH25:
DIF-Il. FREHEIT
Infilex™ ZM Infilex™ GC Infilex” GD Infilex™ ZM
WY5122 WY5111 WY5110 WY5122
SC-bus (50 &L F/1000m L T) SC-bus (50 &L F/1000m L T)
Infilex™ FC Infilex™ FC Infilex™ FC Infilex™ FC Infilex™ VC Infilex™ VC Infilex™ VC
WY5205 WY5205 WY5205 WY5205 WY5206 WY5206 WY5206
B Neoplate REf&kR%=S Neopanel Neopanel Neopanel REEREE  REARESE Neopanel Neopanel
QY7290 QY7205 QY7205 QY7205 QY7205 QY7205

BMS: Building management system

DIF-1I: DGP (Data Gathering Panel) line interface-Il
1 ARG



Al-6438C

GES

WY5117

E A S Infilex AC (NC-bus )

HFHE: 24 VAC

EE

110 E3:
BEMIAN 25, BERGN 25, HFEHBN 45,
HEHH: 2 &, ML 3 5,
UT #E5R e IRV EE AR (—REY) 1 B!

/0 =3
BEMIAN 25, BESN 25, HFEHBN 45,
HEMSE: 3 4, SEsSmt: 44,
UT SR e IRIE TR (— AR 1 S+

110 =3
BEBA2R, BEMAN 2R, HFAN6R,
BEML: 5 =, 4SRN 5 =,
UT R ReURIEE IR (— 4R 1 B

110 =3
BEMAN 2SS, BESAN 2S5, IFHAN: 84,
HERIE: 6 &=, 4Kt 6 5,
UT BB EIREER(—AE) 1 &+ 10 83k 1 &+

00

REMIN: A (Pt100)

OK

REWN: A (Pt1000)

)

1 UTHEBRR, BEER(—FR), /OERETIET . HRBEEERITITE.
*2 Infilex ACE AR BT AT EFEMI/OERR . UTHIR, —ABURMERARAIEANSIESEUTHRBSR.
Al-6527C: Infilex GC. Infilex GD, Infilex AC, PARAMATRIX 4, Infilex BC I/O #=§I# 5 JOER, Fl FeRikiEsh, SAnetiE it

SUARIE U
RRECH(TIE)
e RES
83165861-001 1R 2L HIR
83104567-001 DIN S:#h ZE 4
%)

2% nfilex ACH, EEIBLHIFIBLRER)SDINSHZXEH(DINSHLER). BRBRESEITE.



Al-6438C

pak -4 (112)
g g
R AR BERE 24V AC + 15 %, 50 Hz/60 Hz
iz ek Rl 192V AC AT
EFENE 15 VA
HHRE R 1 mA LR (1 kQ BY)
BT BEMESH KERE 0 °C~50 °C
KEEE 10 %RH~90 %RH (B 45 5)
re 2,000 m AT
#RE 5.9 m/s” LA R(10 Hz £ 150 Hz)
B - REEH |MERE -20 °C 3 60 °C
TERE 5 %RH %] 95 %RH (BX4 %)
RE(RE) 5.9 m/s? LT (10 Hz~150 Hz)
RENGEH) 9.8 m/s® IR (10 Hz~150 Hz)
REA EHIFER
LED &7 BEEHNRHNEKSH LED B/R
(BMEIRZS LED) L& ON BEE, I=#H+#
FE iR OFF TR
SRS - MipkE K=
ZEpE 1#4TE, 0.25 B4TR, 0.25 WKTE. 0.25 TR EEHIT
PR 0.25 #b4T=, 0.25 F4TR. 0.25 FbUT=. 1.25 4T REBSHIT
HiBEHE 1R A RESHIT
NC-bus B & 0.25 MAT=. 0.25 AT REEIIT
{ZERRE RAM*', RTC*? FREErEH
R EZKMERF(NE)
A V=T DN BIR 5 mA typ.
BE 24 V DC typ.
ALEER T EE S sk RIS
s21F ON SR 100 Q AR
S1F OFF $Z SR 100 kQ A E
1F ON R BB E 1VDC AT
BERIA BAES # e BE(Pt100 (100 Q/0 °C), Pt1000 (1000 Q/0 °C))
MESEE -20 °C~80 °C
HEMA MIABESEE 1V DC~5V DC
HIAPEI 500 kQ
onhaep g i ELdzR BMEAR dreEpsEitH . N.OJES (N.OFESEALiRILE)
(N.O3Em) EaEE 24V AC. 0.5A LT (FRk$13,: cose = 0.4 LA E)
24V DC, 0.5A T
s/MERRE 5V DC, 10 mA DC
ELdzR BMEAR e, N.O/N.CIES (5 N.O.ESHNAEKETRR)
(NON.CHR) |[ESFE 24V AC., 0.5A LT (FRk$13,: cose = 0.4 LA E)
24V DC, 0.5A T
s/MERRE 5V DC. 10 mADC
A M ESEE 2V DC~10V DC/0V DC~10V DC
S/ AEER 10 kQ KL E
s NC-bus HEFR HRARE
RRRE 4800 bps
AR 500 m
£ 500 g
FEBHINE)MER. HE T PPE. %%
EEAR iR, it M3 #2425 F (428E 7.62 mm)

NC-bus @15, I/O

mERIBFE

PPE: Polyphenylene ether(B2 %)
RAM: Random-access memory(BE#Lif5 5] ik 2%)
RTC: Real-time clock(SZRIRd4h)

)

*1 RAM: AT EHEBAEEENAE. BIROFFITEH#ARHIEE. AERNRAMBEEMZ 4.
*2 RTC: {RIEETRIRTS. K= RAIRTCAE R JROFFRT B 1E D



Al-6438C

[(t5 7 5
e otk B 1
iR JIS IV2.0 mm? 5§ JIS CVV 2.0 mm? Lk — —
FEtth+? JIS IV 2.0 mm® 5 JIS CVV 2.0 mm* Ik — JEHBEERA 100 Q LT
BFRNS JIS IV, JIS CVV 5§ KPEV 0.9 mm?, 1.25 mm® 50 m —
e SR JIS IV, JIS CVV & KPEV 1.25 mm’ 50 m 30 VAC/DC AT
BERNY JIS IV, JIS CVV & KPEV 1.25 mm’ 50 m —
EEE N JIS IV, JIS CVV = KPEV 0.9 mm?, 1.25 mm? 50 m —
B EmE JCS CVV-S 1.25 mm? 20 m TSHER
JIS IV, JIS CVV 8} KPEV 1.25 mm?® 10m - R
JIS IV, JIS CVV =k KPEV 2.0 mm? 20m (B A S SR
(MrhEtinFaife) TR
JIS IV, JIS CVV 8 KPEV 1.25 mm’ 20 m i@ - R
@15 (NC-bus)*® JCS IPEV-S 0.9 mm® 500 m —

JCS: Japanese Electric Wire & Cable Makers' Association Standard(H 2B 2 FIRE L5 HE R hE)

JIS: Japanese Industrial Standards(H 7 Tl #54E)
KPEV: Furukawa Electric Co., Ltd. RYE 45 M #&

i)

1 E&KEENRFRER hatinF & UK B hatin F AR A E LB &N &1t .
2 HRZERIEME SMIMRLIET SEE. BERKLIAERRT.

3 BEZRIOCKSHEERILTAER. REEMBEEEIKLATEE,

PBINE RRKE: 8 mm (T EEEAERIRT)
*4  @TFHEMHE(PH000)ARMA I R24 R, SEMNEZHMLERNERE. ABERN1.25mm’ HSLNHE, B10mEF74£40.1°C
HNEIRE. BREFTEAF=RIABIRE.
*5 MR RGASIRERN, RTEALIRES LSRR - NIAEHERR, S LRMMAE. AJIS IV 1.25mm* £, 20mAE L KIER
B, ERA4LER, BRIMERBRFISRIES O£,



Al-6438C

inFEE
24V AC
S
S NC-bus
p— ¥ 1
A . - BARHERRT

. = , U RERAURES
| RS (R L) | iR
e | (24 V ACIDC) | ERRALRES
| & i B KRR
| wE ! ESEX PN e SRR
i piipA= ! YRR BRI B éj mA i LT'WME%
! [ (ERT/ARES) RE24VDC| 1 mmma

pre e ! i ' \
| HAA | (24 V AC/DC) &g““ZJE BRI
: ! |
| | |
. ) . U HoKiRA ki
L ERRE i ! AIKIE
! L ORERAT !
: ! (-20~80°C) | HRUHES R

KRR | FPVER
i HERE : BRI | ERA]
! : (2~10 V/I0~10V) :
i o | b RIS
| BRRERA | %E’iﬁm{ - g
[ — (1~5V) :_____u_mf__ﬁ____
)

1 MBRSKZZHMNGLESWEET, BATHTHENAE. X TFinflex ACHER SHMNGL, HSER1,
*2 FAEMEPH00)AEEMANSARZ3I%ZR . 15BPH00RE S 5% T 13153, 16-18&EZ.
A PE (PH1000)BE B N SR 224 . 15HEPH1000:8 E £ BB 5ik F13 R 14T B F16 5173%H.

2. iR FECE SN G EIES]
* 1. BESHEAGL

we Ae | 2% | ao3 | moa | aos | ace | DU | D% | DI | DOL 1 o3 | pos | Dos | Dos
Wysii7ciior | v v v 7 v
WY5117C120° | v v v 7 7 7 v
WY5117C130° | v 7 7 7 v v 7 v 7 7 v
WY5117C140* v v v v v v v v v v v v v v
)

*RTFEISWY5117C1400F A1 EZHI/ORR, ESE LU TP,
Al-6527C: Infilex GC. Infilex GD, Infilex AC, PARAMATRIX 4. Infilex BC I/O {®$I8 7t /O, i LR IRiETR, SAnetiE 18R
AR ER

CE #xiR

BEEWIEAERRRERZA.

AT FFA UL T (Electromagnetic Compatibility)EMC 354 .

EMC: EN61326-1 Class A Table 2 (For use in an industrial electromagnetic environment)




Al-6438C

SMER~
d oo [0 o
[ — -]
60 90
-TT
o
A
L all 17
S|
3. SMERST (mm)
EH-BR
SRS —
TERTS LEDN ﬁ T
% 2. FERE LED B%
LED 7R LED zh{E
BiREHIE 1= 1 DA REERIT
NC-bus & 0.25 W4T, 0.25 AT REEMIT | Data Setter &
BHRE/ E ™ R =
Niatep " N
BHEpE 1F#KT5=, 0.25 AT, 0.25 BT =, ;
0.25 AT RESMIT
ERARR 0.25 f#AT= 0.25 #KTR. 0.25 FHAT ~— S1FFx%
=\ 1.25 WA RESHIT BRES
B iR OFF KT R
NE::: %
/&éf j H
FRjth [E] X 2% DIN S3h &34l

E 4. BRECHRR



Al-6438C

Rk

==
A\ iz

0 ABSRN, 2EEs TIEAREEEarn TIERES TS ES W ATRARA A R RET.

RETFR

o IFRAFRREREFIEA.

o EVIEAFRREESRSIEHIAM.

o AEmE) LR TESHEHRMERERIFAISMmMEL L.

BRI
BRI RE ARG, BTEMROSIETRE. BIRETHIRE,
NEErES
TEERR /@iﬁdjﬂ
— ﬁ T
I
i
EEBLSM
il i
S|
EEZENZERERATRKNIZSE)
ST T REERA
i
EERLSH
)

* ERIOER, UTHRER, —AREREMNIAE, ERMAERE,
* bR AT LiREEERR, REERALERPTHRE.

B 5 ZERFM

10



Al-6438C

DIN S8 R%

fEInfilex ACREZEDINGH LATHIR~T 2N TEIFA 7R

HER T EREAR ST FEZHEROBR, UTER, —FEBIREER)" WERTRMS.
#ERT = 60 mm** + 30 mm** x n (&%)

)

1 KTFEREBET HAENIVORR, UTHER, —FEREERNIEEAE, BESEUTHRBSR.
Al-6527C: Infilex GC. Infilex GD, Infilex AC, PARAMATRIX 4, Infilex BC I/O #=§I# 58 /OER, Fl FeRikiEsh, SAnetiE iR
MisERA AR

2 BRBTHEE

*3 /O, UTHESR, —ABIRERRMNERE

ER R R R R YR (E)

106
20 60 + 30 x n 20 92
(60)
% _____ 11 =& T i {;_ i
31 DIN 53
0
o
2| w E
~ N~ ©
 Infilex AC N It
(:. —-¥ ./é —_n'.l'e_x—.'_' — 1= = :}z— _‘)Lj( 8 Infilex AC
! ey Gt - -
R
) Infilex A
N
N
) ( j ?
231 &l g
[ 2 S — AR % = DIN S41EE 88
DI S EE ) (60),

A2 83104567-001
i)
* K SDINSHEEE
2 HA#T FESTAR2SER(I/OEER, UTER, —FBREER).
*3 DINEHLIT Minfilex ACHIH LR T AS mmEIiiE.

6. RIERH(mm): DIN B# &%

BEERE, BLEMDINGHEE. ERHAERRE TR SERNDINGHEER S HIZ L HEEEDINGH L.
I, BEALZGLA2/DINSHZEH(BS83104567-001)EE

11



Al-6438C

B EHRE

Fi22230Infilex ACEERRERKEMMWR T TEMR.

HER T EREAR ST FEZHEROBR, UTER, —FEUREER)" WERTFRMS.
HERT = 60 mm*® + 30 mm** x n (&%)

)

1 KTFEREBET HAENIVOBR, UTHER, —FEREERNIEEAE, BESEUTHRBSR.
Al-6527C: Infilex GC. Infilex GD, Infilex AC, PARAMATRIX 4, Infilex BC I/O #=§I# 5 /OEk, Fl FeRikiEsh, SAnetiE it
MisERA AR

2 BRBTHEE

*3 1Ok, UTHESR, —ABIRERRMNERE

Elrh B R AR R I s E)

1242 #4R RIS 83165861-001
20 60+30xn 20

b

Infilex AC
EXgx

140
15

THIRIR L BARIEN Infilex
AC EEHEOLHRE.

3 57 %ef e
1551

DIN S#1EE %
) fi DIN SHEEE.

* BB FRSAHARZ2EER(/OER, UTHER, —FEIREER).

7. RERSH(mm): 124 HiERLE

B ERRENSE, BEBITITIRLER (B S83165861-001). 1&FFH2HIM4 « SHIRLE E 7 E L(BEA R T/ER16F
B MBLBAR K 2FIRLL),

12



#&

Al-6438C

A g

ETEE LinFEERT, FRREELTAHFRERS, FlLESeRBRFESRTR.
EUNDEES L

THEVIE A mEIRARS THITE S . 43R
BN ERMEBEREELENIE.

.
A s

ARERN, REZREZTELIAHEEEETIREKESTESHE TR ZRIHET.

KT B, FRBYMAELENRE, BRRERREEREL.

ERRIEFIRLITE
MRZAREFTE, RFIEARFIEHR.

BB R B KEIFE TR ER,
WMRKK, SEIMIATERELR, WSSHMERAEMRFEER; MRLE, VSSBSHBUEMTIR.

B AR RS R FEATREER.
BT RS SEEEE.

oo ePree ||k

BAEEELATROBRIL. (ERE. BESTRESZSUERFRFR)
B2 SBUR&EHE.

EEREERER

o %S

E£E

Infilex ACRREERIFFA, ERNETERRT. HMRRABENLS RBELASEE

EE, NinFERTHEEMNAESEE. ATHIEXMERNELE, BERUT |85 Phoenix Contact
HERFEESEE. RELSEERERIMEERE, T1850%. gg%— 5880029
B TMC-3
EABLERZ 0.4 mm® & 2 mm?
RPN 200 m/%&

o IEHIESMURIACLIER T2 mm? B SR A
BEIEHIERIMUIE BT &, IERER B ERR1.25 mm® IR 44,
o I NIRFIER2IBRBELNIAE:
BEBIRBIRTE, EHFIRBLHRITEZ.
e NHLEE:
BER/NINEBREMERE: 60 VLT, sERR: 1.5 ALLT).
o TR AMBESE:
EfE R

LR T & AR
THIEM3IRLLin T M ER TR LR, SHRIRRTaER,

BB HIRHT
:-i))—b @]
—mO)=> D2
:@—b @] 3

& 8. HiRInFAMNIEL

13



Al-6438C

/0. NC-bus ifF &=L
/0% . NC-busZkS5#E#ENIGF & EE. BRTRSFHITHELZ.
1) EERLMBEI L RIE8Mm.
ii)mnfnexAcgzwﬁﬂ@ﬁﬁﬁ?ﬁﬁ#ﬁﬁ@%ﬁlﬁ%ﬂ%&rﬁa@ﬁﬁo FEKERISMmEt, SBHSBRIE, TEHLSHME, KEMH
FiEES. B0, FEKENFemmES, THLSHSHMEMTR.
2) IBHAREERNREMSEEE L%k,
3) IBA—FRBLTIFRERTFAMNIZMEIR, BABRZL. (RENS: 23N.)
BNBRZZ FIEM IR,
4) RBAIEAMELZ, WABZEE. B, WNLEEERLZ..

%)
SRR AT AL
EELNBRLNEE
- - [0 D - - oo
I D O £
Tl - [oud el - -
‘ LED
Data Setter
e
S1FEX  —
RSt 2 58
HEzE
(BT AR T T
I
%)

¥ RLEFELA, HEETEMELED. Data SetteriE#%25. Data SetteriZEiZZSHIP»#RIC. S1FFX. BBEER. BRIRE,

* EHERInfilex ACHIBCEZ AR 7> T BERA S

Y ORERR BT RBCREARIOER, UTIRIR, —FEMRMEEIR)NAS, FTRHTEENERRE. FiEBRnFAT LiRMEERRE, RH
R LR TR E.
ERIOESR, UTHER, —AFRBRERRARIIERBTNGE, ERNNERE.

9. EMECE

14



Al-6438C

Mg CREEEm
RGN

HREZTHN—REASHENS#ITESHmENLBEEELEmER.
ERFZE A HiHPIEEILLE H{RInfilex ACKACTIVAL™MEH EH 25 IREE IR FIE S (~) R (LA B ERRAEHE . Infilex
ACEHEHBIESEHEU IS (L)IHTFIEREERITA .

SE YD &Y S| sxRmFa

Infilex AC
ACTIVAL 8¢
~ R ESE
1

ACTIVAL
RUTVRAERS

10. BC&kfl): Rg R HinERE

BE:
o BEFAMGRITERE. TES[WLRMIEDE.
o HELEMTERMANFHIFFAEXN LEHITHX, S&ISBEE. (BEE10)

ThnsE
24V AC
~i L%
Infilex AC
11, Bkl S5EESNRERERE
BE:

TBEENES DI R T — R .

15



Al-6438C

IR RS

Infilex AC TR IR RRER

12. Eo4kfl: 5B R AR NEIR

BE:
ME—ZE 25 EInfilex ACKEE fE AR EHEANE, WHESSEUEE FRRSIHIN.
RIBEERIEZENZS ., Bi&RR, ERERESMNERSEXInfilex ACHRIT .

B4k
BRAAESER
o IFFAEIEMIEL.

o iFMInfilex ACLF| TRIFHR.
i)
* RYERREAIE. KECGRHWMARFEANEMNES QOFENTRAD, ERERNEREFBESO.

1) F T RIFEE.

13. fRIPER

o MNBHEZEInfilex ACIEEEEBITHREHTIVRTE., i, ABLEDSEMRL, XT2RE

16



Data Setter / PC-MMI(TI2 T B )i0iEiE

Data Setter - SQY5111BAIZEE

NEFHEY. BData SetterfiEIEZHIFR A Infilex ACE K B TTIIEIZEE(F]).
kAT, iE¥EData SetterfIiEIEER M GRICSE R B THP FRICH T E—BUSHEA .

Data Setter - 5QY7211B/PC-MMIfETE
P E #eE 45(H) 583104995-001)3BD-SUBEIEEE B #e pmini DINEIEEE .

2 MFE—BUEHA .

[EEESEEER

B HI2§ No.
ETENEERRAGE AL HIEERTEERE, IEAESIZENo..

/~

gt

.

o

.
a:,eff};« AR

B C

ERHThE

15. RGRRITE

17

Al-6438C



Al-6438C

Y3

=
éﬁ&%

EHRAF MR, BEWARRBEPNRRSEEHITERNRE.
B EREM LR BIE. Rk

& B EE R ERAN PR EEER. BRELNSOINEZENE, FNTAESEREREA.

BE:

o FETHRHEIFARLIMNIEMMA RE R,

o HEMIERT, E7IZAREIEER.

o AFREBAKS@EBRE)NAE, HIREBSEEHREM.

o FEHBIRTFHEREFEEREHDNRATE. FSUESFEMRE.

o FENYIMARRHEIFENER TEiREt.

o AEGAREARSHEANKS(TBBERS)FEI1FENTE, EERBMEBERAL M.

AR A

1) R—FRBLTRHRmEER.

2) ENTEE#ERR, BERERMNEMEER P,
3

N

e E E R AN BE AR B TTH
ER TR M EIEATRE M ERBGERFHNER).

a

)
)
) IEFREERMMNRIEE R T, ERERS.
)
)

7722222727277

! ot + i
2 Dl
> e+

/ PN \
fr 5t

S2d oo o v~

g

3 IFar
[
6ua

N

Infilex AC
BEXBT

Rt AR /

replacemeny
z \ it E E AR

16. HIBHIERTTE

18



19

Al-6438C



